=ERIBA

Feeling 425

Gesamtlange:
Aufbaulange:
Gesamtbreite:
Eigengewicht:
Gesamtgewicht:

Grundpreis

Polstervariante: Leano

Mobeldekor: Chiavenna Nussbaum
Auflastung auf 1500 kg
Spulenabdeckung mit Schneidbrett
Schlafdach mit Maxi-Doppelbett
Abfalleimer in Eingangstur integriert

Moving Paket:

Autarkpaket: Batterie, Ladegerat und Booster
Fliegenschutz-Rolltr

Deichseltrager fir 2 Fahrrader

Abstitzfuss fur Caravanstitzen
Steckdosenpaket

Abwassertank 22l, rollbar

Premium Deichselstiutzrad

Transport Werk - Handelsplatz

Preisvorteil Moving Paket

Verkaufspreis:

607 cm
486 cm
217 cm
1010 kg
1500 kg
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20'470.00

470.00
70.00
4'770.00
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380.00
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750.00

-660.00

28'160.00



